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Montreux Miniature's Show 2015
Du 14 mars 2015 au 15 mars 2015

Aviation : Général

Mathys Gilbert Médaille d'or
Rolli Bruno Médaille d'or
Waeber Pierre Médaille d'or
Berard Michel Médaille d'or
Monney Jean-Pierre Médaille d'or
Thevoz François Médaille d'argent
Mounoud Olivier Médaille d'argent
Keuffer Philippe Médaille de bronze
Marthe Claude-Alain Médaille de bronze

Dioramas : Général

Meylan Willy Médaille d'argent
Mounoud Olivier Médaille de bronze
Shearer Rémy

Figurines fantastiques : Confirmé

Robbe Frédéric Médaille d'or
Jolivet Philippe Médaille d'or
Berton Gaetan Médaille d'or
Mestre Didier Médaille d'argent
Augnet Romain Médaille d'argent
Grand Alain Médaille d'argent
Dumas Simon Médaille d'argent
Gognalons Frédérique Médaille d'argent
Berton Manuela Médaille d'argent
Scolari Franco Médaille d'argent
Dumas Frédéric Médaille d'argent
Buvelot Denis Médaille de bronze
Gshwender Jean Marie Médaille de bronze
Alterini Eric Médaille de bronze
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Figurines fantastiques : Master

Pollaert Danny Médaille d'or
Milanovic Ivan Médaille d'or
Dana Jean Paul Médaille d'or
Delanoë Antonin Médaille d'argent
Paul Murielle Médaille d'argent
Porreweck Serge Médaille d'argent
Martinez Michel Médaille d'argent
Bassanese Sylvain Médaille d'argent
Tiramani Olivier Médaille de bronze

Figurines fantastiques : Novice

Alleaume Sigrid Médaille d'argent
Lequime Jean Luc Médaille de bronze
Mommens Adrienne Médaille de bronze
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Figurines historiques : Confirmé

D'orio Thierry Médaille d'or
Vanderkelen Jean-Pascal Médaille d'or
Firpo François Médaille d'or
Lebrun Marie Médaille d'or
Alterini Eric Médaille d'argent
Grand Alain Médaille d'argent
Berton Gaetan Médaille d'argent
Perrad Philippe Médaille d'argent
Augnet Romain Médaille d'argent
Thidet Lucette Médaille d'argent
Gognalons Frédérique Médaille d'argent
Buvelot Denis Médaille de bronze
Zanini Gilles Médaille de bronze
Rey Jean-Paul Médaille de bronze
Kermen Michel Médaille de bronze
Berton Manuela Médaille de bronze
Mestre Didier Médaille de bronze
Le Jossec Joël Médaille de bronze
Bemelmans Philippe Médaille de bronze
Praz Michel
Gshwender Jean Marie
Shearer Rémy

Figurines historiques : Master

Dana Jean Paul Médaille d'or
D'orio Louis Médaille d'or
Pollaert Danny Médaille d'argent
Tiramani Olivier Médaille d'argent
Porreweck Serge Médaille d'argent
Moyns Nicolas Médaille d'argent
Butaeye Alain Médaille de bronze
Massaer Daniel Médaille de bronze
Meylan Willy
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Figurines historiques : Novice

Le Gall Philippe Médaille d'or
Estienne Henri Médaille d'argent
Lequime Jean Luc Médaille de bronze
Loukidis Olivier

Juniors : Général

Mounoud Julien Médaille d'or
Alleaume Duncan Médaille d'argent

Transformation : Confirmé

Robbe Frédéric Médaille d'or
Landrin Bernard Médaille d'argent
Scolari Franco Médaille d'argent
Kermen Michel Médaille de bronze
Jolivet Philippe Médaille de bronze

Transformation : Master

Gengembre Philippe Médaille d'or
Kontraros Michael Médaille d'or
Bertrand Jean Claude Dana Jean Paul Médaille d'or
Butaeye Alain Médaille d'argent
Massaer Daniel Médaille d'argent
Moyns Nicolas Médaille de bronze
Tiramani Olivier Médaille de bronze

Véhicules civils : Général

Gerini Valter Médaille d'or
Bruegger Christophe Médaille d'argent
Mounoud Olivier Médaille d'argent

Véhicules militaires : Général

Berard Michel Médaille d'or
Ganty Pierre-Louis Médaille d'argent



Résultats du concours
Montreux Miniature's Show 2015
Du 14 mars 2015 au 15 mars 2015

Véhicules militaires : Général

Clivaz Jean-Daniel Médaille d'argent

Warhammer : Général

Milanovic Ivan Médaille d'or
Delanoë Antonin Médaille d'or
Bourdeau Tristan Médaille d'argent
Pilecki David Médaille d'argent
Robbe Frédéric Médaille d'argent
Buvelot Denis Médaille d'argent
Dumas Simon Médaille d'argent
Fernette Loïc Médaille de bronze
Mermod Julien
Aimonino Pierrick
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Prix spéciaux : 

Coup de coeur de Fêlés Robbe Frédéric
Coup de coeur de Fêlés Bertrand Jean Claude Dana Jean Paul
Le Grognard Fantastique Augnet Romain
Le Grognard Historique Vanderkelen Jean-Pascal
Michael Kontraros Collectibles Alterini Eric
Prix AFM Montrouge Fantastique Mestre Didier
Prix AFM Montrouge Historique Estienne Henri
Prix AFM Montrouge prix du président Robbe Frédéric
Prix du président Bertrand Jean Claude Dana Jean Paul
Prix Predastore Aviation Mathys Gilbert
Prix Predastore Dioramas Meylan Willy
Prix Predastore Fantastique Confirmé Robbe Frédéric
Prix Predastore Fantastique Master Pollaert Danny
Prix Predastore Fantastique Novice Alleaume Sigrid
Prix Predastore Historique Confirmé D'orio Thierry
Prix Predastore Historique Master Dana Jean Paul
Prix Predastore Historique Novice Le Gall Philippe
Prix Predastore Junior Mounoud Julien
Prix Predastore Junior Alleaume Duncan
Prix Predastore Transformation Confirmé Robbe Frédéric
Prix Predastore Transformation Master Gengembre Philippe
Prix Predastore Vehicules Civils Gerini Valter
Prix Predastore Vehicules Militaires Berard Michel
Prix Predastore Warhammer Milanovic Ivan
Trophée Aviation Mathys Gilbert
Trophée Dioramas Meylan Willy
Trophée Fantastique Alleaume Sigrid
Trophée Figurines Le Gall Philippe
Trophée Historex Shearer Rémy
Trophée Junior Mounoud Julien
Trophée Les Socles Mustang Vanderkelen Jean-Pascal
Trophée Lugdunum Vanderkelen Jean-Pascal
Trophée Maquette Gerini Valter
Trophée Warhammer Milanovic Ivan
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